UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
VĂN PHÒNG

Số: /CTr-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày tháng 3 năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO UBND TỈNH
(Từ ngày 04/3/2024 đến ngày 10/3/2024)

-----
I. CHƯƠNG TRÌNH TRONG TUẦN

Thứ, ngày Buổi Đ/c Triệu Thế Hùng
Chủ tịch

Đ/c Lưu Văn Bản
Phó Chủ tịch Thường trực

Đ/c Trần Văn Quân
Phó Chủ tịch

Đ/c Nguyễn Minh Hùng
Phó Chủ tịch

Thứ 2
Ngày 04/3

Sáng
10h: Tiếp lãnh đạo Tập đoàn
Ford (Chương trình của Tỉnh
ủy)

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Họp UBND tỉnh Họp UBND tỉnh Họp UBND tỉnh Họp UBND tỉnh

Thứ 3
Ngày 05/3

Sáng
Dự HN triển khai phong trào
thi đua xây dựng tổ chức cơ
sở Đảng năm 2024

Dự HN triển khai phong trào
thi đua xây dựng tổ chức cơ
sở Đảng năm 2024

Họp tháo gỡ vướng mắc và
hướng dẫn bán tài sản trên
đất, chuyển nhượng quyền
sử dụng đất tại huyện Thanh
Miện

Làm việc tại cơ quan

Chiều Họp Thường trực Tỉnh ủy Họp Thường trực Tỉnh ủy Họp Thường trực Tỉnh ủy Họp Thường trực Tỉnh ủy

Thứ 4
Ngày 06/3

Sáng

Họp chuyên đề liên quan tới
công tác tính giá, thuế và
tháo gỡ vướng mắc cho
doanh nghiệp

Dự HN trực tuyến triển khai
thi hành Luật Đất đai

Họp chuyên đề liên quan tới
công tác tính giá, thuế và
tháo gỡ vướng mắc cho
doanh nghiệp Đi công tác nước ngoài

Chiều 14h: Dự Hội nghị công bố
quy hoạch tỉnh Nam Định Làm việc tại cơ quan

Họp tháo gỡ vướng mắc và
hướng dẫn bán tài sản trên
đất, chuyển nhượng quyền
sử dụng đất tại huyện Nam
Sách

2

Thứ, ngày Buổi Đ/c Triệu Thế Hùng
Chủ tịch

Đ/c Lưu Văn Bản
Phó Chủ tịch Thường trực

Đ/c Trần Văn Quân
Phó Chủ tịch

Đ/c Nguyễn Minh Hùng
Phó Chủ tịch

Thứ 5
Ngày 07/3

Sáng Dự HN Ban Thường vụ
Tỉnh ủy

Dự HN Ban Thường vụ
Tỉnh ủy

Họp tháo gỡ vướng mắc và
hướng dẫn bán tài sản trên
đất, chuyển nhượng quyền
sử dụng đất tại huyện Tứ Kỳ

Đi công tác nước ngoài

Chiều Làm việc tại cơ quan

Thứ 6
Ngày 08/3

Sáng Tiếp công dân định kỳ tháng
3/2024 Làm việc tại cơ quan Họp HĐ Quản lý quỹ đầu tư

phát triển tỉnh

Đi công tác nước ngoài

Chiều

- Họp UBND tỉnh
- 18h: Dự tiệc giao lưu đầu
xuân Giáp Thìn tại Quảng
Ninh (Chương trình của
VCCI - Trục kinh tế phía
Đông)

Họp UBND tỉnh Họp UBND tỉnh

Thứ 7
Ngày 09/3

Sáng
Đi công tác nước ngoài

Chiều

Chủ Nhật
Ngày 10/3

Sáng
Đi công tác nước ngoài

Chiều

II. DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH TUẦN TIẾP THEO

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh uỷ;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Trưởng, phó các đơn vị trực thuộc VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT. Bình (10b).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Hải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-02T16:23:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN<ttcntt_vpubnd@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-02T16:23:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN<ttcntt_vpubnd@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-02T16:23:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN<ttcntt_vpubnd@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!